
Zarządzenie nr 20/2023 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie aktualizacji Planu Zarządzania Kryzysowego Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.  

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572.) w związku z przepisami art.5 

ust.3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. O zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 czerwca 2023r dokonuje się aktualizacji Planu Zarządzania Kryzysowego Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Powiatowemu Centrum Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

§ 3 

Plan Zarządzania Kryzysowego Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia i z uwagi na swoją zawartość nie podlega publikacji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023r. 


